
PROTOKÓŁ NR 45/2024  

Z POSIEDZENIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – p. Renata 

Gostkowska-Maczuga.  

Posiedzenie odbyło się w Urzędzie Gminy Wieliszew. 

O godz. 15.18 Przewodnicząca komisji powitała członków komisji oraz zaproszonych gości 

i otworzyła posiedzenie.  

Lista obecności członków komisji, stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Lista obecności osób zaproszonych, stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodnicząca komisji odczytała proponowany porządek posiedzenia. Uwag i zmian nie 

zgłoszono.  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji /z dn. 8.12.2023 r. oraz z dn. 

18.12.2023 r./. 

4. Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy Wieliszew. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Głosowanie w sprawie: przyjęcia porządku posiedzenia  

Wyniki głosowania:  

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (3) Renata Gostkowska-Maczuga, Łukasz Miętek, Krystyna Wesołowska 

Ad. 3. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń komisji /z dn. 8.12.2023 r. 

oraz z dn. 18.12.2023 r./. 

Przewodnicząca komisji poinformowała, że protokoły zamieszczone były w systemie e-

sesja. Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowanie w sprawie: przyjęcia porządku posiedzenia  

Wyniki głosowania:  

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (3) Renata Gostkowska-Maczuga, Łukasz Miętek, Krystyna Wesołowska 

Głosowanie w sprawie: przyjęcia porządku posiedzenia  

Wyniki głosowania:  

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (3) Renata Gostkowska-Maczuga, Łukasz Miętek, Krystyna Wesołowska 

Ad. 4. Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy Wieliszew. 

Przewodnicząca komisji poinformowała, że skarga dotyczy zaniedbania, nienależytego 

wykonywania zadań oraz świadomego naruszenia praworządności i działania na szkodę 

interesu publicznego.  



W wyniku dyskusji członkowie komisji poprosili o sporządzenie opinii prawnej ze względu 

na poruszenie różnych wątków, które zostały opisane w skardze. Członkowie komisji 

poprosili o sprecyzowanie które zarzuty skargi, powinny być rozpatrzone przez Radę Gminy 

ze względu na fakt, że toczyły się postępowania wyjaśniające przed Samorządowym 

Kolegium Odwoławczym oraz Sądem Administracyjnym.  

Ad. 5. Sprawy różne. 

Przewodnicząca komisji poinformowała, że drogą mailową przesłano korespondencje 

mieszkańca Skrzeszewa, który nawiązuje do sposobu rozpatrzenia skargi z 2022 roku.  

Członkowie komisji zostali poinformowani o skonsultowaniu tej sprawy z radcą prawnym. 

W związku z tym, że mieszkaniec wnioskuje o wszczęcie postępowania administracyjnego 

w celu wydania decyzji nakazującej zezłomowanie źródła ogrzewania niezgodnego z 

uchwałą antysmogową. Wniosek należy przekazać do Wójta Gminy w celu wszczęcia 

postępowania.  

Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie przekazanie wniosku do Wójta Gminy w 

celu jego rozpatrzenia.  

Głosowanie w sprawie: przekazania wniosku do Wójta Gminy w celu rozpatrzenia   

Wyniki głosowania:  

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  

Wyniki imienne:  

ZA (3) Renata Gostkowska-Maczuga, Łukasz Miętek, Krystyna Wesołowska 

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia. 

O godz. 16.02 Przewodnicząca komisji podziękowała za udział członkom komisji oraz 

zaproszonym gościom i zakończyła posiedzenie.  

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

Protokół sporządziła:  

Anna Ziółkowska      Przewodnicząca Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

Renata Gostkowska-Maczuga 

 


